2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Камешковского района

от 21.08.2015                                                                                                             №  1161

О внесении изменения в постановление администрации
Камешковского района от 28.05.2015  № 916
«О подготовке и проведении Всероссийской
 сельскохозяйственной переписи
на территории Камешковского района»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского района от 28.05.2015 № 916 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Камешковского района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации района  	                                       	               А.З. Курганский

        Приложение
к постановлению администрации района
                                                                         от 21.08.2015 № 1161

Состав
комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной  переписи
2016  года  на территории Камешковского района

	Травин Игорь Алексеевич
	-
	заместитель главы администрации района по экономике и вопросам архитектуры и градостроительства, председатель комиссии

	Кротов Борис Валентинович
	-
	начальник МКУ «Отдел сельского хозяйства» Камешковского района, заместитель председателя комиссии

	Опалева Галина Ивановна
	-
	руководитель отдела сводных статистических работ в Камешковском районе, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Баташова Галина Витальевна
	-
	и.о. главы администрации муниципального образования Брызгаловское

	Башкирова Наталья Владимировна
	-
	главный редактор общественно-политической газеты Камешковского района «Знамя»

	Голова Надежда Васильевна
	-
	начальник финансового управления

	Заботина Людмила Николаевна
	-
	заведующая отделом имущественных и земельных отношений

	Игонина Надежда Фёдоровна

	глава муниципального образования Второвское (по согласованию)

	Исаев Валерий Викторович
	-
	глава муниципального образования Пенкинское (по согласованию)

	Королёва Любовь Васильевна
	-
	заместитель начальника Камешковского отдела Управления Росреестра по Владимирской области (по согласованию)

	Кушаков Олег Николаевич
	-
	глава администрации муниципального образования Сергеихинское (по согласованию)

	Марданова Оксана Евгеньевна
	-
	начальник управления делами

	Ножкина Ирина Владимирсовна
	-
	глава администрации муниципального образования город Камешково (по согласованию)

	Опалева Валентина Сергеевна

	-
	глава администрации муниципального образования Вахромеевское (по согласованию)

	Тимофеев Константин Владимирович
	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства

	Тюрин Михаил Юрьевич
	-
	директор ГКУ ВО «ЦЗН г. Камешково» (по согласованию)

	Частухин Алексей Викторович
	-
	начальник ОМВД России по Камешковскому району, подполковник полиции (по согласованию)

	Шанин Сергей Владимирович
	-
	начальник Камешковского линейно-технического цеха ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

image1.emf

oleObject1.bin